
                Муниципальное 

   общеобразовательное автономное 

учреждение «Боровая средняя 

       общеобразовательная школа» 

              Бузулукского района 

            Оренбургской области 
                         

ПРИКАЗ  

            № 94 а от 30.12.2021 г. 

Об утверждении учётной политики 

для целей бухгалтерского и налогового учёта 

 
Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 

Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. 

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета согласно 

приложению и ввести ее в действие с 1 января 2022 года. 

  

2. Признать утратившим силу приказ от 03 сентября 2020 года № 32 «Об утверждении 

учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учёта». 

 

    3. Муниципальному казенному учреждению Бузулукского района «Центр бюджетного 

учёта и отчётности» обеспечить выполнение данного приказа. 

 

 

 

Директор                                                                     Т.Н. Еремина 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-16T19:29:40+0500
	Еремина Татьяна Николаевна




